
 
 

UCHWAŁA NR XII/126/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XI/113/2025  Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie 
utworzenia Rady Seniorów Gminy Lubaczów i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                           
( jednolity tekst: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Rady Seniorów Gminy Lubaczów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XI/113/2025 
Rady Gminy Lubaczów z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Lubaczów 
i nadania jej statutu § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protesty wyborcze dotyczące uchybień w przeprowadzaniu wyborów, które mogły mieć wpływ 
na wynik głosowania może złożyć każda osoba posiadająca czynne prawo wyborcze. Protesty składa 
się do Wójta Gminy w terminie 7 dni od dnia sporządzenia protokołu, o którym mowa w § 12 ust. 4 i 5. 
Protesty wyborcze rozpatruje Wójt Gminy, a następnie przedkłada Radzie Gminy Lubaczów informację 
o rozstrzygnięciu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Spraw Społecznych Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 1079


	UCHWAŁA NR XII/126/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-05T13:40:47+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




